
Ejendomsservicestekniker/teknisk driftsmedarbejder -
Kjellerup

- til Ejendomme - Teknisk Drift, område nord.                                          
 
Hvem er du:
Du er en udpræget teamplayer, og du har lyst til at arbejde i et miljø, hvor hverdagen er præget af
kulturen omkring LEAN.
Det er vigtigt, at du er et socialt rummeligt menneske, der værdsætter omgangen med ansatte,
borgere og beboere af Silkeborg kommunes bygninger.
Du har gode IT-færdigheder og er fortrolig med brugen af digitale systemer i hverdagen, herunder
driftssystemer, mail, kalender og dokumentationsværktøjer. Du anvender IT som et naturligt
redskab til planlægning, registrering og kommunikation og bidrager aktivt til en struktureret
opgaveløsning.
Stillingen består af drift af vuggestuer, børnehaver, skoler, plejecentre og bosteder i Silkeborg
Kommune.
En opgaveportefølje der kræver at man kan strukturere og planlægge sin egen dag.
 
Vi forventer at:

du er uddannet ejendomsservicetekniker eller er indstillet på at gennemføre uddannelsen.●

du har gode håndværksmæssige færdigheder, og kan håndtere IT.●

du kan arbejde i en LEAN-kultur, hvor vi konstant har fokus på løbende forbedringer.●

du har gode samarbejdsevner, både i forhold til kolleger og brugere.●

du har et godt overblik.●

du er initiativrig og har et godt humør.●

du har gyldigt kørekort (kat. B) og er fleksibel omkring skiftende mødesteder.●

 
Stillingen indeholder bl.a. følgende opgaver:

mindre håndværksmæssige opgaver.●

koordinering af håndværkere ved mindre projekter.●

renhold omkring vores bygninger.●

løbende test og vedligehold af DKV-planer, ABA ABDL Sprinkler, Nødbelysning ●

tilsyn med varme- og ventilationsanlæg, herunder CTS/ECL-styring.●

affaldshåndtering.●

klargøring af lokaler.●

forebyggende vedligeholdelsesopgaver.●

deltagelse i vagtordning omkring vinterberedskabet.●

deltage aktivt i arbejdet med arbejdsmiljø.●

Arbejdstiden er 37 timer pr. uge på daghold. Der er fleksibel arbejdstid, hvor du selv har indflydelse
på planlægningen, 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ud over løn, har du betalte pauser, betalt arbejdstøj og værnefodtøj, vinterbeklædning til alle i
vinterberedskab samt 6 ugers betalt ferie om året.
Lyder det lige, som et job for dig? 

Silkeborg kommune er en fuldstændig røgfri arbejdsplads! Alle vores grønne områder, er
udliciteret.
Har du spørgsmål om stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Kent Fjelrad på mail:
kent.fjelrad@silkeborg.dk eller telefon 51 29 88 31
Ansøgningsfrist mandag den 25. maj 2026. Samtaler afholdes mandag den 8. juni 2026.
Ønsket tiltrædelse 1. september 2026. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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